
UCHWAŁA NR 14/2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2015 r.  
 

 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (D. U. 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1543, poz. 1446, 2014 r. poz. 659 

i 1310) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Upoważnia się: 

1) Pana Pawła Calaka – wicestarostę powiatu nowodworskiego; 

2) Pana Lucjana Bagińskiego – zastępcę kierownika Wydziału Inwestycji i Dróg 

Powiatowych; 

3) Pana Dariusza Łukasza – podinspektora w Wydziale Inwestycji i Dróg Powiatowych 

 

do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu jako zarządcy dróg powiatowych na terenie 

powiatu nowodworskiego, a w szczególności wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, 

opinii oraz dokonywania uzgodnień wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 475/2014 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 15 stycznia 2014 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu  Starosta  

/-/  Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta     

/-/ Paweł Calak  

3. Członek Zarządu   

/-/ Anna Maliszewska  

4. Członek Zarządu   

/-/ Radosław Kasiak  

5. Członek Zarządu   

/-/Dariusz Tabęcki  


